
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26 марта 2014 г. пгт. Восток                       № 13 

 

 О внесении изменений в  постановление администрации Востокского 

городского  поселения от 17.03. 2014 № 09   «О проведении аукциона на право  

заключения договора аренды муниципального имущества» 

 

       В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Востокского 

городского поселения, регламентом работы администрации Востокского 

городского поселения, администрация Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района от 17.03. 2014 № 

09 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды 

муниципального имущества»:  

2. Пункт 1.7 отменить в связи с ошибочно указанным лотом. 

3. Специалисту 2 разряда администрации Востокского городского поселения 

(Белокопытова Н.С.) обнародовать данное постановление путем размещения в 

администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры 

«Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского 

поселения -  www.vestivostoka.ru. 

4. Специалисту 1 разряда администрации Востокского городского поселения 

(Александрова О.В.) разместить изменения на официальном сайте Российской 

Федерации - www.torgi.gov.ru. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

      6.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

специалиста 1 разряда администрации Востокского городского поселения 

Александрову О.В. 

 

 

 

Глава администрации                                              

Востокского городского поселения                                                     Г.Н. Герасименко 
.  

 

 

 

http://www.vestivostoka.ru/
http://www.torgi.gov.ru/

